

Holdingselskabet af 6. marts 2000 ApS

CVR-nr. 25590120

Strandparksvej 30

2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Erik Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 6. marts 2000 ApS
Strandparksvej 30
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25590120

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Erik Justesen
Ole Justesen

Direktion

Erik Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive finansiel virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.677 t.kr., og pr. 31.12.2015 udgør egenkapitalen 21.933 t.kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		63.600	57
Andre eksterne omkostninger		(120.072)	(135)
Bruttoresultat		(56.472)	(78)
Personaleomkostninger	1	(300.000)	(300)
Af- og nedskrivninger		(124.000)	(113)
Driftsresultat		(480.472)	(491)
Andre finansielle indtægter	2	2.812.517	1.811
Andre finansielle omkostninger	3	(127.485)	(691)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.204.560	629
Skat af ordinært resultat	4	(527.361)	(125)
Årets resultat		1.677.199	504
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.677.199	504
		1.677.199	504

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		811.522	832
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		332.499	437
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.144.021</u>	<u>1.269</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		458.737	459
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>458.737</u>	<u>459</u>
Anlægsaktiver		<u>1.602.758</u>	<u>1.728</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.951.713	1.859
Udskudt skat		23.656	21
Tilgodehavende selskabsskat		233.007	0
Periodeafgrænsningsposter		0	7
Tilgodehavender		<u>2.208.376</u>	<u>1.887</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.052.172	18.621
Værdipapirer og kapitalandele		<u>20.052.172</u>	<u>18.621</u>
Likvide beholdninger		<u>266.148</u>	<u>1.714</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.576.696</u>	<u>22.272</u>
Aktiver		<u><u>24.179.454</u></u>	<u><u>24.000</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>21.808.365</u>	<u>20.131</u>
Egenkapital		<u>21.933.365</u>	<u>20.256</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>428.264</u>	<u>454</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>428.264</u>	<u>454</u>
Deposita		30.000	30
Skyldig selskabsskat		0	615
Anden gæld		<u>1.787.825</u>	<u>2.645</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.817.825</u>	<u>3.290</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.246.089</u>	<u>3.744</u>
Passiver		<u>24.179.454</u>	<u>24.000</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.131.166	20.256.166
Årets resultat	0	1.677.199	1.677.199
Egenkapital ultimo	125.000	21.808.365	21.933.365

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	300.000	300
	300.000	300
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.900	89
Renteindtægter i øvrigt	114.005	69
Dagsværdireguleringer	2.075.129	0
Øvrige finansielle indtægter	530.483	1.653
	2.812.517	1.811
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	127.484	691
	127.485	691
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	529.707	186
Ændring af udskudt skat	(2.346)	(21)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(40)
	527.361	125

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>		
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	911.522	604.495		
Kostpris ultimo	911.522	604.495		
Af- og nedskrivninger primo	(80.000)	(167.996)		
Årets afskrivninger	(20.000)	(104.000)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(100.000)	(271.996)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	811.522	332.499		
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.		
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		458.737		
Kostpris ultimo		458.737		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		458.737		
	Rets-	Ejer-	Egenkapital	Resultat
	form	andel	kr.	kr.
Associerede virksomheder:		%		
Natal Invest	ApS	30,00	353.637	(3.775)